
 
PŘIHLÁŠKA 

na degustaci piv při příležitosti Žatecké Dočesné 2025 
(Prosím, odešlete na e-mail: degustace@chizatec.cz) 

 

(termín uzávěrky do 30. 6. 2025) 
 

Vyplněním kontaktních údajů v této přihlášce potvrzujete souhlas s jejich zpracováním ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).  
Pokud si budete kdykoliv později přát odstranění údajů z našich databází, informujte nás prostřednictvím e-mailu 
na adrese info@chizatec.cz. Bližší informace o ochraně osobních údajů naleznete na našich webových stránkách 
www.chizatec.cz. 

JMÉNO A ADRESA PIVOVARU: 
(Použijte správně velká a malá písmena z důvodu správného uvedení na diplomech a v tisku. Děkujeme.) 
 

 

 

 

 

 

 
 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE, VČETNĚ IČO A DIČ:  
 

 

 

 

 

IČO: 

DIČ: 
 

 
POPLATKY ZA PŘIHLÁŠENÉ PIVO BUDOU PLACENY NA ZÁKLADĚ ZÁLOHOVÝCH FAKTUR. 

 

E-MAILOVÁ ADRESA, na kterou Vám má být zaslána zálohová faktura pro zaplacení účastnického poplatku: 

 
 
 

JMÉNO OSOBY, na kterou se máme obracet 
V ORGANIZAČNÍCH ZÁLEŽITOSTECH: 

TELEFONNÍ 
ČÍSLO 

NA MOBIL 
E-MAIL 

   
 
  

JMÉNO OSOBY, která v případě umístění pivovaru 
v sobotu převezme diplom na hlavním pódiu 

(POVINNÉ – ČTĚTE PODMÍNKY ÚČASTI 
V POZVÁNCE): 

TELEFONNÍ 
ČÍSLO 

NA MOBIL 

NA TOMTO  
T. Č. JE 

WhatsApp 
Ano/Ne 

(OVĚŘTE!) 

E-MAIL 

    

!!! Ověřte u majitele telefonu, zda WhatsApp skutečně funguje. V minulých letech často 
nahlášený mobil vůbec W.A. neměl !!! 
 



Z KAPACITNÍCH DŮVODŮ URČENO POUZE PRO PIVOVARY, KTERÉ DO SOUTĚŽE 

PŘIHLÁSILY FILTROVANÉ PIVO (PODROBNOSTI VIZ POZVÁNKA):  
OSOBA/Y, které delegujete (pouze v případě přihlášení vzorků filtrovaného piva) DO DEGUSTAČNÍ KOMISE:  

KAŽDOU ZMĚNU, PROSÍM, OKAMŽITĚ NAHLAŠTE. DĚKUJEME. 

DEN JMÉNO TELEFONNÍ ČÍSLO  
(nejlépe na mobil) 

4. 9. 2025  
(OD 13.00 HODIN) 

lze delegovat max. 2 osoby 

  

  

5. 9. 2025 
(OD 13.00 HODIN) 

lze delegovat pouze 1 osobu 
  

Pokud jste přihlásili pouze nefiltrované pivo a máte zájem se zúčastnit degustace, napište nám na 
degustace@chizatec.cz. V případě, že pro Vás budeme mít volné místo, zkontaktujeme Vás.  

  
KATEGORIE DEGUSTOVANÝCH PIV  

(zasílejte: 20 litrů od 1 vzorku u piva ve skleněných lahvích, které upřednostňujeme, popř. 25 litrů u piva 
v PET lahvích nebo 20 litrů u plechovek).  

POZOR, JEDNÁ SE O LITRY, NE LAHVE NEBO PLECHOVKY. 
 

V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE V NĚKTERÉ KATEGORII PŘIHLÁŠEN DOSTATEČNÝ POČET VZORKŮ  
(ALESPOŇ 3 VZORKY ZE 2 RŮZNÝCH PIVOVARŮ), KATEGORIE NEBUDE OTEVŘENA.  

O TÉTO SKUTEČNOSTI VÁS BUDEME INFORMOVAT PO UZÁVĚRCE PŘIHLÁŠEK. 
 

 

FILTROVANÁ PIVA + PŠENIČNÉ PIVO (otevřeno pro všechny pivovary): 
 SVĚTLÉ VÝČEPNÍ PIVO     (pouze filtrované) 
 SVĚTLÝ LEŽÁK 11°     (pouze filtrované)  
 SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM     (pouze filtrované)  
 TMAVÉ VÝČEPNÍ PIVO     (pouze filtrované) 
 TMAVÝ LEŽÁK      (pouze filtrované) 
 POLOTMAVÉ PIVO     (pouze filtrované) 
 SILNÉ PIVO SVĚTLÉ     (pouze filtrované) 
 SILNÉ PIVO TMAVÉ     (pouze filtrované) 
 SILNÉ PIVO POLOTMAVÉ    (pouze filtrované) 
 NEALKOHOLICKÉ PIVO     (pouze filtrované) 
 NEALKOHOLICKÉ OCHUCENÉ PIVO   (pouze filtrované)  
 SVRCHNĚ KVAŠENÉ PIVO TYPU ALE    (pouze filtrované) 
 PŠENIČNÉ PIVO      (filtrované i nefiltrované)  

 
NEFILTROVANÁ PIVA (otevřeno pouze pro pivovary a  minipivovary, které mají v rámci Žatecké 
Dočesné umístěn ve městě stánek. Mohou se zúčastnit též pivovary, které přihlásily alespoň  
1 vzorek filtrovaných piv, i pokud nemají ve městě stánek. Podrobnější info viz pozvánka):  

 
 NEFILTROVANÝ SVĚTLÝ LEŽÁK 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PŘESNÝ NÁZEV PIVA A JEHO UMÍSTĚNÍ DO KATEGORIÍ 

(počet přihlášených vzorků není omezen) 
 

Prosíme o důkladnou kontrolu názvu piv, neboť diplomy jsou vytvářeny dle Vašich přihlášek  
a vzhledem ke skutečnosti, že jsou podepisovány i starostou města, je jejich oprava později 

komplikovaná. Děkujeme. 
 

 

PŘESNÝ NÁZEV PIVA 
(bude použit na diplomy, do tiskové zprávy apod.) 
UVEĎTE V NÁZVU SPRÁVNĚ VELKÁ A MALÁ PÍSMENA. 

(důležité pro zveřejňované výsledkové listiny). 

 

 
KATEGORIE PIVA 

(včetně uvedení o kolikastupňové pivo se jedná) 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

V případě nejasností při rozdělování piva do kategorií kontaktujte pana Jana Herverta, sládka 
Chmelařského institutu s.r.o., a to na telefonním čísle 723 236 685. Můžete též využít e-mail 
herjan@email.cz. 
 

Pivo musí být doručeno do Chmelařského institutu s.r.o. nejpozději:  
1) FILTROVANÁ PIVA DO 27. 8. 2025 
2) NEFILTROVANÁ PIVA DO 27. 8. 2025 – OZNAČTE BEDNY NEBO PŘEPRAVKY ZŘETELNĚ  
                                                                        JAKO „NEFILTR“. 


